Página 1 de 1

Requerimento N°708/2025

Súmula: “Solicito ao Executivo Municipal, estudo
referente a manutenção de esgoto a céu aberto na
Rua Vasco da Gama esquina com a Rua Botafogo -
Vila Santa Rita - Itapevi, ou o envio de seu
cronograma a este nobre vereador, caso o projeto
tenha sido iniciado.

Requeiro à Mesa, depois de ouvido o Douto Plenário na forma regimental
vigente, seja oficiado ao Excelentíssimo Marcos Godoy “Teco”, Prefeito
Municipal.

JUSTIFICATIVA

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,
Senhoras Vereadoras,

O presente requerimento tem por objetivo a manutenção de esgoto a céu

aberto na Rua Vasco da Gama esquina com a Rua Botafogo - Vila Santa Rita - Itapevi.

Vejamos, com melhor clareza, a localização da rua:

R
eq

ue
rim

en
to

 N
º

70
8/

20
25

 -
  D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 e

m
 2

8/
01

/2
02

5.
 P

R
O

T
O

C
O

LO
 1

84
4/

20
25

 -
 2

7/
01

/2
02

5
19

:4
0

-
. P

ar
a

ve
r

o
ar

qu
iv

o
or

ig
in

al
 a

ce
ss

e
ht

tp
://

si
av

e.
ca

m
ar

ai
ta

pe
vi

.s
p.

go
v.

br
/S

in
o.

S
ia

ve
/d

oc
um

en
to

s/
au

te
nt

ic
ar

e
in

fo
rm

e
a

ch
av

e:
 9

81
7-

25
4Z

-4
4W

R
-7

30
P

Página 2 de 1

          Indispensável que ocorra a manutenção da rua com extrema

urgência, para que não haja prejuízo e perigo à integridade física dos moradores do

bairro.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 27 de janeiro de 2025.

_______________
VEREADOR

JONAS HENRIQUE (PSD)
R

eq
ue

rim
en

to
 N

º
70

8/
20

25
 -

  D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 e
m

 2
8/

01
/2

02
5.

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 1
84

4/
20

25
 -

 2
7/

01
/2

02
5

19
:4

0
-

. P
ar

a
ve

r
o

ar
qu

iv
o

or
ig

in
al

 a
ce

ss
e

ht
tp

://
si

av
e.

ca
m

ar
ai

ta
pe

vi
.s

p.
go

v.
br

/S
in

o.
S

ia
ve

/d
oc

um
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar
e

in
fo

rm
e

a
ch

av
e:

 9
81

7-
25

4Z
-4

4W
R

-7
30

P

Câmara Municipal de Itapevi, 27 de janeiro de 2025

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Itapevi. Para verificar as assinaturas,
clique no link: https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=9817254Z44WR730P, ou vá até o site
https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticare utilize o código abaixo para verificar se este documento é
válido:

Código para verificação: 9817-254Z-44WR-730P

R
eq

ue
rim

en
to

 N
º

70
8/

20
25

 -
  D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 e

m
 2

8/
01

/2
02

5.
 P

R
O

T
O

C
O

LO
 1

84
4/

20
25

 -
 2

7/
01

/2
02

5
19

:4
0

-
. P

ar
a

ve
r

o
ar

qu
iv

o
or

ig
in

al
 a

ce
ss

e
ht

tp
://

si
av

e.
ca

m
ar

ai
ta

pe
vi

.s
p.

go
v.

br
/S

in
o.

S
ia

ve
/d

oc
um

en
to

s/
au

te
nt

ic
ar

e
in

fo
rm

e
a

ch
av

e:
 9

81
7-

25
4Z

-4
4W

R
-7

30
P

https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=9817254Z44WR730P
https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 9817254Z44WR730P
		2025-01-28T14:26:51-0300
	CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
	Assinatura